— 1 —

盐工院委〔2021〕46 号

中共盐城工业职业技术学院委员会
关于周鹏飞等同志任职的通知

各党总支、直属党支部，各二级学院、各部门：

根据试用期考核情况，党委研究决定:

周鹏飞同志任党委办公室、院长办公室、督查办公室副主任；

闫 超同志任党委办公室、院长办公室、督查办公室副主任

兼综合档案室主任；

邵 癸同志任党委组织部副部长、党委统战部副部长；

张小玮同志任党委保卫部副部长、保卫处副处长；

刘 璐同志任教务处副处长；

高小亮同志任质量控制办公室副主任；

高大伟同志任后勤管理处副处长、基建管理处副处长;

周 彬同志任纺织服装学院副院长；

罗治得同志任经贸管理学院党总支副书记、副院长;

— 2 —

韦亚洲同志任经贸管理学院副院长；

张宝明同志任艺术设计学院副院长；

李明亮同志任汽车与交通学院副院长；

李 莉同志任建筑工程学院副院长；

李 亮同志任药品与健康学院党总支副书记、副院长；

徐春成同志任信息与安全学院党总支副书记、副院长；

王国军同志任信息与安全学院副院长；

程友刚同志任继续教育学院副院长；

孔 凯同志任国际教育学院副院长、国际合作交流中心副主

任、港澳台办公室副主任；

毛 雷同志任国际教育学院副院长、国际合作交流中心副主

任、港澳台办公室副主任；

顾大明同志任信息中心副主任。

王国军、孔凯 2 位同志任职时间从 2020 年 6 月算起；其他

18 位同志任职时间从 2020 年 7 月算起。

特此通知。

中共盐城工业职业技术学院委员会

2021 年 9 月 17 日

中共盐城工业职业技术学院委员会办公室 2021 年 9月 17 日印发